
1 

 

2021年 1月 8日 

 

お取引先様各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大（第三波）における営業時間変更のご案内 

 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、報道等でご周知の通り新型コロナウイルス感染症（COVID-19）第三波の感染

拡大が報道されており、関東では非常事態宣言が発令となりました。 

弊社所在地である大阪につきましても年末年始の感染者数が小康状態に思われ、年

始より通常営業と致しておりましたが、感染者数が再び増加傾向となり、社員の安全

及び感染拡大予防に配慮し、営業時間及び当日出荷受付締め時間を下記の通り変更い

たします。 

 

お客様におかれましては度々ご不便お掛けいたしますが、何卒、ご理解賜わりますよ

うお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

営業時間及び出荷ご注文締め時間の変更 

 

営業時間 9：00～16：30 

       対象期間 2021年 1 月 12日より当面の期間 

 

※当日出荷受付締め時間  現在 15：00 → 変更後 14：30 

 



2 

 

なお、大阪府に「非常事態宣言」が発令されました場合は、更に時短及び営業時間の

変更を以下の通りとさせていただきます。 

 

 

営業時間及び出荷ご注文締め時間の変更（非常事態宣言発令時） 

 

営業時間 9：00～16：00 

     対象期間 大阪府に非常事態宣言が発令された翌日より解除まで 

 

※当日出荷受付締め時間 現在 15：00 → 変更後 14：30 

 

○弊社への来社につきましては、お控え頂きますようお願い申し上げます。 

○従業員の外出を出来る限り控えておりますので、電話・メールでのご対応をお願い

する事がございます。 

○感染拡大状況により商品等の配達を一般路線便での出荷にて対応させていただく場

合がございます。 

 

 

今後もお客様ならびに弊社従業員の安全確保を優先し、感染及び感染拡大予防対策を

実施してまいります。 

皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 


